
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Ufficio Genio Civile Catania

U.O. 2 'LI l. L.
prot.n.l.e~'O~ del ~d1-

AGGIUDICAZIONE EFFICACE
Ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016

OGGETTO: Servizio di pulizia dei locali sede dell'Ufficio del Genio Civile di Catania e dei locali archivio
posti alla zona Industriale di Catania.
Importo dell'appalto pubblico, stimato ai sensi dell'art. 35 comma 4 del D.Lgs 50/2017,
comprensivo dell'eventuale periodo di proroga € 16.393,44 oltre IVA
a) € 8.196,72 oltre per I.VA, di cui € 7.486,72 per espletamento del servizio soggetto a
ribasso d'asta e € 710,00 per oneri della sicurezza, per il periodo del servizio di pulizia
avente una durata massima di mesi sei e precisamente dal 1/7/2017 al 31/12/2017;
b) € 8.196,72 oltre per IVA per il periodo massimo di sei mesi di opzione di proroga
(art. 106 comma 11 D.Lgs 50/2016), da attivare in maniera unilaterale dalla stazione
appaltante, qualora quest'ufficio dovesse avere la disponibilità delle somme e l'esigenza di
proroga
CIG: Z951EFB21C

Operatore
èconomico:

Ditta aggiudicataria: Tre Elle Italia 90 soc. coop. con sede ad Aci Catena via
Gesualdo Bufalino 5/d p.1. 02616800872
PEC: aggiudicataria treelleitalia90@pec.it

Regione Siciliana - Assessorato Infrastrutture e Mobilità - Dipartimento
Regionale Tecnico - Servizio Ufficio Genio Civile Catania, Via Lago di Nicito
n. 89, Catania.
Codice Fiscale 80012000826-
PEC: geniocivile.ct@certmail.regione.sicilia.it

Ente appaltante:

VISTO il provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs 50/2016,

prot. 137012 del 28/06/2017;

VISTI gli esiti positivi della verifica dei requisiti ditta aggiudicataria

1. dure online con esito "regolare";

2. certificato di camera di commercio artigianato e agricoltura di Catania;

3. certificato dell'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato (ex art. 39 T.U.)

con esito "NULLA"

4. certificato Casellario Giudiziario Amministratori "NULLA";

5. certificato carichi pendenti Amministratori "NON RISULTANO CARICHI PENDENTI";

6. certificato di inesistenza di procedure concorsuali in corso;

7. autocertificazione di non avere commesso violazioni versamenti imposte e tasse;



8. comurucaztone dalla B.D.N.A. che non sussistono cause di divieto, decadenza o di

sospensione previste dall'art. 67 del D.lgs 159/2011 e s.m.i.;

RITENUTO di disporre l'aggiudicazione efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs 50/2016

alla ditta Tre Elle Italia 90 soc. coop. con sede ad Aci Catena via Gesualdo Bufalino 5/d P.I.

02616800872, che ha offerto l'importo netto per il servizio di € 6.662,88 oltre oneri per la sicurezza

pari ad € 710,00, per importo complessivo del servizio pari ad € 7.372,88 (6.662,88 + 710,00) oltre

IVA

DETERM INA

di aggiudicare in maniera efficace il sevizio in oggetto, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs

50/2016, alla ditta Tre Elle Italia 90 soc. coop. con sede ad Aci Catena via Gesualdo Bufalino 5/d P.I.

02616800872 che ha offerto l'importo netto per il servizio di € 6.662,88 oltre oneri per la sicurezza

pari ad € 710,00, per importo complessivo del servizio pari ad € 7.372,88 (6.662,88 + 710,00) oltre

IVA, in considerazione dell'esito positivo delle verifiche effettuate.

IL CAPO SE
(Dott. Ing. Salvator G


